Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>außerordentlichen öffentliche</u> <u>Sitzung der Gemeindevertretung Blankenhagen</u> am <u>Montag</u>, den <u>02.04.2012</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Gemeindebüro</u>ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
 Änderungsanträge zur Tagesordnung
 Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Vermietung der Räumlichkeiten in der Grundschule im Aulabereich
 Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Vermietung des Dorfgemeinschaftshauses in Mandelshagen
- Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Vermietung der Räumlichkeiten der Dorfstraße 33(Gemeindebüro)
- Beschluss der Gemeindevertretung
 Blankenhagen über die Finanzierung der
 Eigenmittel für Vermessungsleistungen im
 Rahmen des Flurneuordnungsverfahrens
 "Poppendorf"

Amt Rostocker Heide für die Gemeinde Blankenhagen

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

7 Schließen der Sitzung